
Elixír mládí od Yzmy 
e zárukou dalších problému.

Příběh studia Disney NENÍ KRONK 
JAKO KRONK nás opět zavede 
do míst, kde se odehrálo bláznivé 
dobrodružství Neníkrál jako král.
Hlavním hrdinou, kolem kterého se 
všechno točí, je tentokrát Kronk. 
tento báječný a vášnivý kuchař byl 
dříve obávaným pomocníkem šeredné a zlé Yzmy.
Příchozí lamagram mu prozradí, že se ho chystá navštívit 
jeho otec. A tak se Kronk začne snažit, aby ze sebe udělal 
úspěšného mladého muže. Dá se do společného podnikání 
se zlomyslnou Yzmou a zadělá si na pořádný průšvih.
Po sérii omylů a trapasů, které JT 
vyvrcholí obrovským Г ^
sýrovým výbuchem,

SPEC9ÄLN1 BONUSY
HRY
9 Kronfcův hlavolam 

Převezmi kontrolu 
nad Kronkem a zažij 
s ním spoustu zábavy 

® Schéma pyramidy 
Vyhrej dúm v zábavné 
kvizové show krále Kuzka

DISNEY ¥ ZÁKULISÍ 
" ® Jak se vaří film

Získej recept s návodem, 
jak se vaří film Není Kronk 
jako Kronk

Kronk zjistí, že je po uši 
v problémech. Naštěstí 
jsou tu ale jeho přátelé, 
takže všechno ještě nemusí 
být ztraceno.

...

2

i&ŕ .......

illliiilfÉ

m 8 5 9 5 5 5 8 /U iö У 8

ss Illi!
mmIf!


